
Uchwała Nr 54/821/23/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zlecenia Warmińsko-Mazurskiemu Centrum Nowych Technologii zarządzania 
przekazanym mu w zarząd mieniem oraz prowadzenia ewidencji księgowej w zakresie jego 
statutowych zadań. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 2 oraz art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), Uchwały Nr LIV/829/23 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 7 listopada 2023 r. w sprawie utworzenia Warmińsko-Mazurskiego 

Centrum Nowych Technologii oraz §4, §14 Statutu Warmińsko-Mazurskiego Centrum Nowych 

Technologii, uchwala się co następuje: 

§ 1.  
1. Zleca się Warmińsko-Mazurskiemu Centrum Nowych Technologii: 
1) zarządzanie przekazanym mu w zarząd mieniem, które obejmuje niezbędne do realizacji celów 

statutowych wyodrębnione składniki majątkowe, ujętym w księgach rachunkowych Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego, które nastąpi z dniem podpisania przez 
strony protokołów. Przekazanie mienia winno nastąpić do dnia 31.01.2024r. 

2) zarządzanie przekazanym mu w zarząd mieniem wytworzonym w ramach projektu pn. „Sieć 
Szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo warmińsko-mazurskie” będącym w posiadaniu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego i ujętym w księgach rachunkowych Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, które nastąpi z dniem 
podpisania przez strony protokołów. Przekazanie mienia winno nastąpić do dnia 31.01.2024 r. 

3) prowadzenie ewidencji bilansowej i pozabilansowej składników majątku, o których mowa 
w pkt 1) i 2). 

§ 2.  
1. Zleca się Warmińsko-Mazurskiemu Centrum Nowych Technologii prowadzenie: 
1) Spraw i ewidencji księgowej w zakresie rozliczania zadań wynikających z umowy dotyczącej 

utrzymania i obsługi technicznej Regionalnej Sieci Szerokopasmowej oraz świadczenia usług przez 
Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie, które nastąpi z dniem podpisania przez strony 
protokołów (wraz z oryginałami dokumentów) w terminie: 
a) do 10.01.2024 r. wg stanu na dzień 31.12.2023 r., 
b) w pozostałych przypadkach w terminie 5 dni od dnia wpływu dokumentów do Urzędu 

Marszałkowskiego jednak nie później niż do dnia 29.02.2024 r. 
2) spraw i ewidencji księgowej w zakresie zadań związanych z umieszczeniem i przebiegiem 

infrastruktury technicznej Regionalnej Sieci Szerokopasmowej, które nastąpi z dniem podpisania 
protokołów w terminie do dnia 3.01.2024 r. Oryginały dokumentów dotyczących wymienionych 
zadań przejmuje z Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego Warmińsko-Mazurskie Centrum 
Nowych Technologii z dniem utworzenia jednostki. 

3) spraw i ewidencji księgowej w zakresie dochodzenia należności wynikających z umowy z Otwarte 
Regionalne Sieci Szerokopasmowe sp. z o.o., które nastąpi z dniem podpisania protokołów w terminie 
do dnia 3.01.2024 r. Oryginały dokumentów przejmuje  z Departamentu Społeczeństwa 
Informacyjnego Warmińsko-Mazurskie Centrum Nowych Technologii z dniem utworzenia jednostki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5044C4EF-37B7-4487-9670-F58B37787B01. Podpisany Strona 1



4) spraw i ewidencji księgowej w zakresie rozliczania zabezpieczenia należytego wykonania umowy 
wniesionego przez Otwarte Regionalne Sieci Szerokopasmowe sp. z o.o. od dnia wpływu środków do 
jednostki zgodnie z wysokością przekazanych środków pieniężnych przez Urząd Marszałkowski 
Województwa Warmiński Mazurskiego w Olsztynie. Środki winny być przekazane do dnia 
10.01.2024 r. 

5) spraw i ewidencji księgowej w zakresie zadań związanych ze świadczeniem usług  Samorządowego 
Ośrodka Przetwarzania Danych, które nastąpi z dniem podpisania protokołów (wraz z oryginałami 
dokumentów) w terminie do 31.01.2024 r. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i Dyrektorowi Warmińsko-Mazurskiego Centrum Nowych Technologii. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5044C4EF-37B7-4487-9670-F58B37787B01. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 54/821/23/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4


		2023-12-05T14:28:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




